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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71413023U

2. Data e Regjistrimit 13/02/2017

3. Emri i Subjektit BIT_ITALIAN TECHNOLOGY FOR BUILDING 
INDUSTRY

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Komuna e Parisit, Pallati Haxhiu, Shk. 3, Ap. 3/1/3/D, Zone 
Kadastrale Nr. 8260, Numer Pasurie 6/675+3-7 
1.360.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Përpunim dhe ndërtim në strukturë metalike; Import-Export; 

Përpunimi dhe tregtimi i hekurit për ndërtim; Import-Export; 
Shitjet e rrjetave/zgara metalike, profile dhe fletë metalike, si 
dhe prodhimin dhe shitjen e betonarmes të të gjitha tipeve; 
Punime të përgjithshme të ndërtimit të ndërtesave të të gjitha 
llojeve, përfshirë sistemet e tyre dhe punëve të lidhura e 
ndihmëse; Punimet e ndërtimit dhe instalimeve në 
përgjithësi, të tilla si vepra të infrastrukturës, mirëmbajtje 
rutinë, të jashtëzakonshme, ruajtje dhe restaurim, 
ndërtim/rinovimin dhe planifikim urban; Shitja e materialeve 
dhe pajisjeve për ndërtim; Prodhimi i betonit dhe produkteve 
gjysmë të gatshme për ndërtimin, si dhe elementeve të 
parafabrikuara për ndërtesa civile dhe industriale; Prodhimi i 
inerteve dhe lëndëve të tjera që nxirren nga guroret, si dhe 
rikuperimi dhe/ose ripërdorimi i tyre për ndërtimin në 
përgjithësi; Blerja dhe shitja, edhe e pjesshme, menaxhimi, 
administrimi dhe prokurimi i pasurive të palujtshme edhe 
nëse jo të destinuara për arritjen e objektit të saj kryesor; 
Transporti për llogari të të tretëve, që do të kryhet me mjetet 
e tyre dhe / ose palëve të treta; Gjetja, organizimi, 
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transferimi dhe ekzekutimi i transportit të të gjitha llojeve, 
sistemeve, produkteve ose të mallrave; Aktiviteti specifik i 
transportit kombëtar dhe ndërkombëtar, me mjetet e veta dhe 
/ ose palëve të treta; Menaxhimi i depozitave për mallrat dhe 
/ ose produktet që kanë të bëjnë me sektorin e ndërtimit. 
Kompania gjithashtu mund të realizojë dhe të furnizojë me 
mjete, duke përfshirë dhe ato informatike, individuale dhe / 
ose të rrjetit, dhe modele për menaxhimin e integruar per të 
gjitha shërbimet dhe punimet më lart ilustruar në mënyrë që 
të zgjidhë/ofrojë shërbim për të gjitha kërkesat e klientëve të 
saj. Për ndjekjen e qëllimit te saj, kompania do mund të 
përfitojnë nga çdo lehtësi fiskale, financiare, për sigurimet 
shoqërore dhe kredi, të parashikuata nga ligjet në fuqi si 
vendase ashtu dhe të huaja. Kompania mund të kryejë të 
gjitha veprimet e nevojshme në gjykimin ekskluziv të organit 
drejtues, për zbatimin dhe arritjen e qëllimit dhe vetëm për 
këtë qëllim mund të: Zhvillojë operacione tregtare dhe 
industriale, bankare, hipotekare, ekonomike dhe të pasurive 
të patundshme; të përdorë çdo formë te financimit me 
bankat, kompani kreditimi duke ofruar garancitë e favorshme 
reale dhe personale; të pranoje pjesëmarrje dhe interesa në 
kompani dhe ndërmarrje.  
Ignazio Cassano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2017                Deri: 26/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IgnazioCassano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 612.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SabinoRutilli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 612.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MS LAW & BUSINESS
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               Para:                Natyre: 136.000,00
1,00

14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIT_ITALIAN TECHNOLOGY FOR 
BUILDING INDUSTRY
Telefon: 0697397961  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-128518-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-296527-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554417-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197B2D2E-0536-41FE-AE19-229F2FFA9C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2F12E5-BE35-4B3A-896F-960E256DE412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81D3A37-052A-457A-9C3E-88C74C7240E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACB7CC1-F3B7-441B-9E01-CF45658C3200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DCA9CB-73E2-464B-8AE7-D16A1DD3A012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9A5C80-3B7F-4FDB-9C0C-D9D4AF9825FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2053CAD2-EBF4-4A7D-8B78-FABE6B635F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0641D15F-08E9-4891-9414-31896D012D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0641D15F-08E9-4891-9414-31896D012D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82453ED-7250-4A79-8434-47886593238C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F7C7BD-ED74-4B99-A050-484BA5B9E2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95A6EEF-3FDF-4EF1-B104-9F7083A954A5
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836700-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 883/7 Prot., Nr. 883 Dosje, datë 
13.12.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “3 H” sh.p.k, me përmbarues gjyqësor 
Haxhi Ismaili protokolluar nga QKB me Nr. 22897 Prot., datë 21.12.2021, ku është 
urdhëruar QKB: “Të bëjë bllokimin e kuotave dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i 
aksioneve nga debitori  " BIT_ITALIAN TECHNOLOGY FOR BUILDING INDUSTRY 
" SHPK me NIPT L71413023U. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAD7BCC-DEB4-46D2-BB9A-F0465671151E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5872008-7910-4259-A895-4F7064F7B311

